АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.05.2024                                                                                                                           № 103-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Иванова

от 21.09.2016 № 423-р «О создании консультативного архитектурно-

градостроительного Совета при Администрации

города Иванова»

Руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации города Иванова

от 21.09.2016 № 423-р «О создании консультативного архитектурно-

градостроительного Совета при Администрации города Иванова» (в

редакции распоряжений Администрации города Иванова от 15.08.2018

№ 384-р, от 22.12.2020 № 334-р, от 05.04.2023 № 78-р):

1.1. Пункт 4.2 приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«4.2. Председателем Совета является заместитель главы

Администрации города Иванова, курирующий вопросы архитектуры и

градостроительства. В отсутствие заместителя главы Администрации города

Иванова, курирующего вопросы архитектуры и градостроительства,

полномочия председателя Совета осуществляет лицо, исполняющее его

обязанности. В состав Совета входят заместитель председателя, секретарь и

члены Совета. По поручению председателя Совета его полномочия может

осуществлять заместитель председателя Совета.».

1.2. В приложении № 2:

1.2.1. Строку первую изложить в следующей редакции:

«

».

1.2.2. Строку третью изложить в следующей редакции:

«

 заместитель главы Администрации города Иванова

курирующий вопросы архитектуры и градостроительства,

председатель Совета

Косенко

Анастасия

Николаевна

консультант отдела генерального плана города управления

архитектуры и градостроительства Администрации города

Иванова, секретарь Совета

2

».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Управлению общественных связей и информации Администрации

города Иванова опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рабочий

край» и разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в

сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов